

کراتین برای چه کسانی ممنوع است؟

قطعاً همه ما خانم‌ها خواهان داشتن موهایی نرم، براق و زیبا هستیم. امروزه داشتن هم چنین موهایی کار سختی نیست، فقط کافی است به اولین سالن زیبایی در دسترستان سر بزنید. قبل از آن لازم است بدانید همه افراد قابلیت انجام کراتین را ندارند. در ادامه راجع به اینکه کراتین برای چه کسانی ممنوع است؟ صحبت می‌کنیم.

جهت خرید لوازم آرایشی اصل و با کیفیت با نیلرا شاپ همراه شوید...

مطالب مهم این مقاله:

[تیروئید و کراتین](#)

[کراتین موهای سفید](#)

[کراتین موها در بارداری](#)

افراد مبتلا به تیروئید کراتین ممنوع

بعضی از انواع تیروئیدها در بدن می‌تواند روی ساختار موها تاثیر گذاشته و آن‌ها را نازک و شکننده کند. اگر جزو افراد تیروئیدی هستید؛ حتی با وجود اینکه آرایشگران اعلام کرده باشد که موهای شما برای انجام کراتین ضخامت لازم را دارد، بهتر است قبل از انجام کراتین با یک پزشک متخصص مشورت کنید. وجود مواد شیمیایی که در فرآیند کراتین استفاده می‌شود می‌تواند موهای شما را از بین ببرد.

کراتین موهای سفید ممنوع

موهای سفید در واقع همان موهای مشکی هستند که رنگدانه‌های خود را از دست داده‌اند، نظرات متعددی راجع به ممکن بودن یا نبودن انجام این موضوع وجود دارد اما در نتیجه همه آن‌ها، اگر می‌خواهید موهای سفیدتان را کراتین کنید حتماً در یک سالن زیبایی متناسب و توسط یک کراتین‌کار بسیار حرفه‌ای این کار را انجام دهید. در غیر این صورت ممکن است موهای شما نه تنها صاف و براق نشود، بلکه زردی رنگ مواد کراتین را به خود بگیرد.

افراد باردار کراتین ممنوع

از جمله کسانی که نباید به هیچ عنوان به کراتین فکر کنند، افراد باردار هستند. ترکیبات شیمیایی که حین کراتین به موهای شما تزریق می‌شود، نه تنها دارای بوی بسیار تند هستند بلکه برای این افراد بسیار حساسیت‌زا و برای جنین بسیار مضر می‌باشند، در نتیجه انجام کراتین‌تراپی را به بعد از دوره بارداری موکول کنید.

کراتین در دوره ماهیانه ممنوع

مدرک ثابت شده و قانع‌کننده‌ای مبنی بر اینکه تغییرات هورمون‌یدر دوران پرئود خانم‌ها می‌تواند تاثیر کراتینه را کاهش دهد یا نه، وجود ندارد، اما به ریسک آن نمی‌ارزد؛ به همین دلیل اگر در نزدیکی این دوران هستید یا در حال حاضر عادت ماهانه شده‌اید، با مشورت آرایشگر خود زمان کراتینه کردن موها را کمی به تعویق بیندازید تا بتوانید بهترین نتیجه را به دست آورید.

